
24 grudnia 2024

Zapraszamy do udziału w konkursie na Młodzieżowego Delegata RP na 80.
sesję Zgromadzenia Ogólnego ONZ

Adriana Porowska Przewodnicząca Komitetu ds. Pożytku Publicznego, przy współpracy z
Ministerstwem Spraw Zagranicznych, zaprasza do udziału w konkursie „Młodzieżowy Delegat RP na
80. Sesję Zgromadzenia Ogólnego ONZ” w Nowym Jorku. Zgłoszenia można nadsyłać do 31 grudnia
2024 r.

Do Konkursu na MD może przystąpić osoba spełniająca łącznie następujące warunki:

będąca obywatelem polskim;1.
urodzona w okresie 1 stycznia 1997 r. – 1 sierpnia 2007 r.;2.
nieskazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo3.

https://stanin.pl/zapraszamy-do-udzialu-w-konkursie-na-mlodziezowego-delegata-rp-na-80-sesje-zgromadzenia-ogolnego-onz/


skarbowe;
korzystająca z pełni praw publicznych;4.
posługująca się biegle językiem polskim;5.
posługująca się biegle językiem angielskim, w stopniu umożliwiającym pracę w środowisku6.
międzynarodowym co najmniej na poziomie C1 według klasyfikacji CEFR;
realizująca działania w obszarze pożytku publicznego, w tym mająca doświadczenie we7.
współpracy z organizacjami pozarządowymi, promująca wolontariat itp. Działania te muszą być
udokumentowane.

Do formularza zgłoszeniowego kandydaci powinni załączyć kopie dokumentów potwierdzających
zdobyte doświadczenie, realizowanie działań w obszarze pożytku publicznego, w tym doświadczenie
we współpracy z organizacjami pozarządowymi, promującymi wolontariat itp. oraz znajomość języka
obcego.

Formularz zgłoszeniowy wraz z projektem przemówienia w języku angielskim na temat: „Moja
koncepcja aktywizacji młodzieży w interesującym mnie obszarze dyskutowanym na forum
ONZ w związku z 80. sesją Zgromadzenia Ogólnego Narodów Zjednoczonych
2025/2026” należy przesłać do 31 grudnia 2024 r. na adres Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z
dopiskiem „Młodzieżowy Delegat RP na 80. sesję ZO ONZ” lub złożyć na dziennik podawczy al. J. Ch.
Szucha 14 lub w wersji cyfrowej –  podpisanej podpisem elektronicznym (kwalifikowanym lub
niekwalifikowanym, np. podpis za pomocą Profilu Zaufanego) przesłać na adres e-mail:
MD_ONZ@kprm.gov.pl

Formularze przesłane  po terminie nie będą rozpatrywane.

 

Młodzieżowy Delegat wybierany jest w trzech etapach:

Etap pierwszy – przesłanie wypełnionego formularza wraz z niezbędnymi załącznikami z dopiskiem
„Młodzieżowy Delegat Rzeczypospolitej Polskiej RP 2025/2026  na 80. sesję ZO NZ”

Komisja Konkursowa, po dokonaniu oceny merytorycznej zgłoszeń, wybierze maksymalnie 12
kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w etapie drugim. Kandydaci zostaną
poinformowani o wynikach I etapu konkursu za pośrednictwem wiadomości e-mail.

Etap drugi – rozmowa kwalifikacyjna w języku angielskim z Komisją Konkursową, która zostanie
przeprowadzona w Warszawie lub w formule zdalnej.

W tym etapie Komisja Konkursowa wybierze 3 kandydatów do udziału w etapie trzecim.

Etap trzeci – wybór delegata lub delegatów przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych.

Więcej informacji na temat konkursu „Młodzieżowy Delegat RP na sesję Zgromadzenia Ogólnego
ONZ” w Regulaminie.
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